
 

U C H W A Ł A nr 434/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu 

Gminy Miasta Gostynina innym instrumentem płatniczym.  

 

Na podstawie art. 61a §1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), Rada Miejska w Gostyninie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Miasta 

Gostynina za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 

którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                               Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Na podstawie art. 61a §1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), Rada Miejska w Gostyninie postanowiła w 

drodze niniejszej uchwały dopuścić zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu 

Gminy Miasta Gostynina za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny. Obrót bezgotówkowy 

rozwija się dynamicznie zyskując akceptację społeczną. Ze względu na bezpieczeństwo i 

wygodę korzystanie z bezgotówkowych instrumentów płatniczych stało się w życiu 

codziennym powszechne. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców miasta 

dopuszczenie zapłaty opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Miasta Gostynina innym 

instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny będzie dużym udogodnieniem i usprawnieniem uiszczania opłat. 

Przyczyni się również do upowszechniania płatności bezgotówkowych w administracji 

publicznej. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                               Andrzej Hubert Reder 

 

 

 


